
LICITAÇÃO PE00221 MODALIDADE PROCESSO 1021/2021

VLR ESTIMADO R$ 3.960.000,00 Nº DT ABERTURA 25/03/2021

REQUISITANTE GTA TIPO DT ADJUDICAÇÃO 30/03/2021

DIRETORIA DOP DISPUTA DT HOMOLOGA 13/04/2021

QTD KG UNITARIO TOTAL

2.000.000,00 0,93 1.860.000,00 1º COLOCADO - VENCEDOR

2.000.000,00 0,94 1.880.000,00 2º COLOCADO

2.000.000,00 1,16 2.320.000,00 3º COLOCADO

2.000.000,00 1,25 2.500.000,00 4º COLOCADO

2.000.000,00 1,30 2.600.000,00 5º COLOCADO

2.000.000,00 1,51 3.020.000,00 6º COLOCADO

2.000.000,00 1,80 3.600.000,00 7º COLOCADO

RELUZ QUIMICA INDUSTRIAL LTDA

VITTA QUIMICA INDUSTRIA E COMERCIO LTDA

OBJETO

CALDAS INDUSTRIA QUIMICA LTDA

NHEEL QUIMICA LTDA

AVANEX INDÚSTRIA E COMÉRCIO LTDA

GR INDÚSTRIA COM. E TRANSP DE PRODUTOS QUÍMIC

LICITAÇÕES 2020

EMPRESAS PARTICIPANTES CLASSIFIC

Registro de Preço para a aquisição de policloreto de alumínio PAC-10.

VALOR

PREGÃO ELETRÔNICO

0002

MENOR PREÇO POR ITEM

NÃO DIFERENCIADO P/ ME EPP

PROJESAN SANEAMENTO AMBIENTAL LTDA


